BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 3711/TCT-TVQT
V/v Ký hiệu in các loại biên lai thuế
	Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2011

Kính gửi: Cục Thuế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương

Thực hiện quy chế đấu thầu mua sắm hàng hóa, dịch vụ tư vấn và lựa chọn nhà thầu xây dựng trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp thuộc Bộ Tài chính theo Quyết định 2368/QĐ-BTC ngày 20/9/2010 của Bộ trưởng Bộ Tài chính; thực hiện kế hoạch in các loại Biên lai thuế đã được Bộ Tài chính phê duyệt tại Quyết định số 1035/QĐ-BTC ngày 09/5/2011, việc in các loại ấn chỉ đặc biệt được thực hiện trong một gói thầu.

Kể từ năm 2011, các loại Biên lai thuế được in thống nhất không phân biệt loại Biên lai in tại miền Bắc hay in tại miền Nam (không có chữ B đằng sau năm in). VD: Biên lai môn bài CTT03A ký hiệu AA/2011. Các loại Biên lai thuế có ký hiệu từ 2011 trở đi được in thống nhất và có giá trị lưu hành trong cả nước.

Tổng cục Thuế thông báo để Cục Thuế các tỉnh, thành phố biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Các Vụ, đơn vị trong TCT
- Đại diện VP TCT tại TP HCM
- Lưu: VT, TVQT(AC)
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Vũ Văn Trường